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Wendelstein/Mfr,

6’ D ressu rp rfg ° KI ° L* - Tr' - Sta rte rl iSte Reit- und Fahrverein /7Dy£67‘€y[ Wendelstein e.”D.
(Vorlaufig)

Richter: Brigitte Mirwald (C), Viola-Isabel Teube (C), Renate Breuer (Vorbereitungsplatz)

Beginn: 20.04.2025 09:40

Nr.

1

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Startzeit

09:40:00

KNr.

25

43

92

71

26

107

62

87

94

44

27

63

57

119

23

28

75

35

103

50

137

Pony Pferd

Rosanna 64

Samba - R

Showtime 86

Splendid 16

Usain NL

Vivienne BB

Amaro 71

Baciami Topolina

Big Red Symphonie

Chili Pepper 16

Cupcake BS

Dante's Blackberry

Dionic

Dolce Vita 245

Duke of Cornwall

Dunkirk

Eletta di Sera

Fabergé 26

Flashback junior

Floriano 55

Fortuna 489

Isetta SK

Anzahl Nennungen: 37
AK

Pause: 00:10:00 Pause

Startfolge: P

Stand: 19.04.2025 17:50:35 Uhr

Ergebnis NZ

M Teilnehmer

Pfister, Christina
RFV Heuchling-Lauf e.V.

Mackey, Roxanne
RFV Heuchling-Lauf e.V.

Fein, Karola
RC Fischbach e.V.

WeiR, Hannelore
Dressur Sport Freunde Zweifelsheim
eV.

Schulte, Kristina
RV Zirndorf-Wintersdorf e.V.

KrauB, Nina
Dressur Sport Freunde Zweifelsheim
e.V.

Kénig, Nathalie
RC Marienberg e.V.

Hoffmann, Alexandra
RFV Schlof Thurn e.V.

Lehmeier, Sabrina
RC Jura All Stars e.V.

Meier, Sarah
RC Am Schwanberg e.V.

Lepsinger, Karina
PSG Mausdorfe.V.

Kaiser, Sabrina
RV St.G. Deining e.V.

Kollar, Josephine
RC Marienberg e.V.

Lang, Lusiella
RC Heroldsberg e.V.

Taubert, Tanja
PSG Fiirth e.V.

Laftner, Amelie Marie
RC Forchheim e.V.

FaBbender, Theresa
RV Zirndorf-Wintersdorf e.V.

Rosler, Laura
RFV Maintal/Lichtenfels e.V.

Machnik, Verena Fabienne
RV Zirndorf-Wintersdorf e.V.

Esche, Corina
VuPSV Schlof8 Rathsberg-Erlangen e.V.

Helmer, Lydia
PSV Euerhausen e.V.

Schulz, Romina
RC Stephansmtihle e.V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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23

24

25

26

27

Startzeit

KNr.

39

21

112

54

31

Pony Pferd

G Joninajolie

Kilceili

Lascada 11

Liski Lass

Nico 1498

Onyx Ifr

AK

Teilnehmer

Rubick, Tabea
RTC Aischgrund e.V.

Auerochs, Heiko
RC Bibertgrund e.V.

Schiitz, Laura
RC Schloss Jagersburg e.V.

Leicht, Sandra
1. RFV Meeder 1948 e.V.

Schindler, Senta
RFV Oberasbach e.V.

Siga, Ulrike
RSG Klosterberg e.V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Ergebnis

NZ

2/2



